
Id: VJFKK-BZEHC-KVOUP-MJYJE-ZKWOY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXX/213/10
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 
172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 
138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 
157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146) oraz art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146) uchwala się , co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 201.148zł 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 201.148zł 

3. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę – 85.343zł 

4. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę – 85.343zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 53.184zł 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 53.184zł 

3. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 238.060zł 

4. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 238.060zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Zmienić załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/191/09 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 29 grudnia 
2009r. „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w 2010 r. ” na załącznik Nr 4 "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2010 r. ”do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienić załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/191/09 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 29 grudnia 
2009r. „ „Zadania inwestycyjne w 2010 r.” na załącznik Nr 5 „Zadania inwestycyjne w 2010 r.” do niejszej 
uchwały. 

§ 6. Zmienic załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXVIII/209/10 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 30 
marca 2010r. " Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010- 2012" na załącznik Nr 
6 " Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010- 2013" do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 17.865.994zł 

2. Wydatki ogółem - 20.570.564zł 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.704.570zł , ktory zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) zaciąganych kredytów w kwocie - 1.873.665 zł, 

2) zaciąganych pożyczek w kwocie 823.465zł , 

3) wolnych środków w wysokości 7.440zł. 



Id: VJFKK-BZEHC-KVOUP-MJYJE-ZKWOY. Podpisany Strona 2

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego 

Przewodniczący Rady 

Jan Żeruń



Id: VJFKK-BZEHC-KVOUP-MJYJE-ZKWOY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/213/10

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2010 r 

dział rozdział § zwiększenie dochodów zwiększenie wydatków zmniejszenie dochodów zmniejszenie wydatków
754 75495 6298 4.248 - - -
700 70005 0760 4.597 - - -
756 75618 0490 2.022 - - -
900 90003 4210 - 5.000 - -
801 80114 4370 - 840 - -
754 75495 6068 - 4.248 - -
754 75495 6069 - 779 - -
853 85395 2008 121.494 - - -
853 85395 2009 2.730 - - -
853 85395 4118 - 2.599 - -
853 85395 4119 - 51 - -
853 85395 4128 - 400 - -
853 85395 4129 - 8 - -
853 85395 4178 - 20.381 - -
853 85395 4179 - 423 - -
853 85395 4218 - 14.428 - -
853 85395 4219 - 312 - -
853 85395 4308 - 81.060 - -
853 85395 4309 - 1.974 - -
853 85395 4048 - 1.619 - -
853 85395 4049 - 41 - -
853 85395 4438 - 905 - -
853 85395 4439 - 23 - -
756 75621 0010 - - 85.343 -
900 90001 6050 - - - 85.343
900 90001 6298 66.057 - - -
900 90001 6058 - 66.057 - -

razem: 201.148 201.148 85.343 85.343



Id: VJFKK-BZEHC-KVOUP-MJYJE-ZKWOY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/213/10

Rady Miejskiej w Drohiczynie
z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2010 r. 

Zmniejszenie wydatków Zwiększenie wydatków 
Dział Rozdział § Zmniejszenie 

dochodów
Zwiększenie 
dochodów Ogółem: w tym wydatki z dotacji na 

zadania własne Ogółem: w tym wydatki z dotacji na 
zadania własne

852 85295 4430 - 1.200 1.200 - -

852 85295 4300 - - - - 1.200 1.200
853 85395 2708 231.922 - -
853 85395 2709 6.138 - - - - -
853 85395 2008 - 231.922 - - - -
853 85395 2009 - 6.138 - - - -
852 85219 4010 - 450 - - -

852 85219 4040 - - - 450 -
853 85395 4018 - 2.213 - - -

853 85395 4019 - 144 - - -
853 85395 4448 - 123 - - -
853 85395 4449 - 7 - - -
853 85395 4748 - 96 - - -
853 85395 4749 - 4 - - -
853 85395 4758 - 5.843 - - -
853 85395 4759 - 157 - - -
853 85395 4178 - - - 8.377 -
853 85395 4179 - - - 210
852 85295 3119 - 4.000 4.000 - -
852 85295 3110 - - - 4.000 4.000
852 85214 3119 - 1.290 - - -
852 85214 3110 - - - 1.290 -
852 85214 3110 - 26.000 26.000 - -
852 85214 3119 - - - 26.000 26.000
900 90001 6050 11.657 - - -
900 90001 6059 - - - - 11.657 -
- razem: - 238.060 238.060 53.184 31.200 53.184 31.200



Id: VJFKK-BZEHC-KVOUP-MJYJE-ZKWOY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/213/10

Rady Miejskiej w Drohiczynie
z dnia 28 kwietnia 2010 r.

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2010 R. 

1. do § 1 

1)Zwiększono dochody w rozdziale 70005 o wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności , w rozdziale 75618 z tytułu opłat za zajęcie pasa 
drogowego oraz w rozdziale 75495 o wpływy z RPO WP na zadanie " Budowa nadbużańskiego systemu 
ratowniczego" i przeznaczono : w rozdziale 90003 na zakup koszy ulicznych , w rozdziale 80114 na opłaty 
za rozmowy telefoniczne z telefonii stacjonarnej w Biurze Obsługi Szkół w Drohiczynie oraz na wykonanie 
studium wykonalności na zadanie " Budowa nadbużańskiego systemu ratowniczego" . 

2)Na podstawie zatwierdzonego wniosku zwiększono dochody i wydatki na realizację przez MGOPS 
w Drohiczynie zadania " Teraz młodzież". 

3)W rozdziale 75621 zmniejszono dochody z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych oraz 
zmniejszono w rozdziale 90001 wydatki na zadanie " Racjonalizacja gospodarki wodno -ściekowej na 
terenie Drohiczyna" . 

4)W rozdziale 90001 zwiększono dochody na zadanie " Racjonalizacja gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie Drohiczyna " oraz zwiększono wydatki na to zadanie w ramach RPO WP. 

2. do § 2 

1)Na podstwie Zarządzenia Nr 11/2010 Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Drohiczynie z dnia 14 kwietnia 2010r. w rozdziale 85295 w ramach realizacji programu " Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania zmniejszono wydatki na ubezpieczenia a przeznaczono na usługi pozostałe- 
m.in.koszt dowozu posiłków ( środki dotacji z PUW na zadania własne) . 

2)Dokonano korekty klasyfikacji budżetowej dochodów w postaci dotacji rozwojowej na projekt " Teraz 
młodzież". 

3)W rozdziale 85219 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe i przeznaczono na dodatkowe 
wynagrodzenie roczne ( MGOPS- środki własne). 

4)Na podstawie zatwierdzonego wniosku " Teraz młodzież" realizowanego przez MGOPS w Drohiczynie 
dokonano korekty planu wydatków. 

5)W związku z zatwierdzonym wnioskiem na zadanie " Teraz młodzież" realizowanym przez MGOPS 
w Drohiczynie dokonano korekty udziału własnego w tymże projekcie, tj.: 

a) zmniejszono udział w projekcie ( rozdział 85295 § 3119) zasiłków celowch z dotacji z PUW na " Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania" jako udział własny i przeznaczono na zasiłki celowe poza projektem 
w ramach dożywiania z dotacji z PUW ( 85295 § 3110) - 4.000zł, 

b) zmniejszono udział w projekcie ( rozdział 85214 § 3119) zasiłków celowych ze środkow własnych gminy 
Drohiczyn jako środków własnych w projekcie i przeznaczono na zasiłki celowe (85214 § 3110) poza 
projektem- 1.290zł, 

c) zwiększono udział zasiłków okresowych z dotacji z PUW jako udział w projekcie ( 85214 § 3119) 
a zmniejszono udział zasiłków okresowych poza projektem ( 85214 §3110)- 26.000zł. 

6)W rozdziale 90001 dokonano korekty klasyfikacji budżetowej na zadanie " Racjonalizacja gospodarki 
wodno -ściekowej na terenie Drohiczyna", tj. na udział własny w projekcie. 



Id: VJFKK-BZEHC-KVOUP-MJYJE-ZKWOY. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/213/10

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Zalacznik4.doc

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójnosci w 2010r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/213/10

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Zalacznik5.doc

Zadania inwestycyjne w 2010r. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/213/10

Rady Miejskiej w Drohiczynie

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Zalacznik6.doc

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2013 

Zalacznik4.doc
Zalacznik5.doc
Zalacznik6.doc

